
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2025 m. balandžio 16 d. Nr. FI4-3 

 

  

Posėdžio data: 2025 m. balandžio 16 d. 

Posėdžio laikas: 14:00 – 14:10 val. 

Posėdis vyko nuotoliniu būdu, Teams platformoje. 

 

Posėdžio pirmininkė – Raimonda Šilalė. 

Posėdžio sekretorė – Jurgita Bajerčienė. 

Nuotoliniame posėdyje dalyvauja Alytaus rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų (toliau 

– NVO) tarybos nariai – Liudmila Makselienė, Raimonda Šilalė, Jolita Gudaitienė, Andrė 

Zenevičienė, Deimantė Grigaravičienė, Česlovas Mulma, Giedrė Ilgūnaitė.  

Be balsavimo teisės nuotoliniame NVO tarybos posėdyje dalyvauja: Jurgita Bajerčienė, NVO tarybos 

sekretorė. 

NVO tarybos sekretorė informavo, kad posėdyje dalyvauja 7 NVO tarybos nariai, kvorumas priimti 

NVO tarybos sprendimus yra. Nuotolinio posėdžio dalyvių suvestinė pridedama (1 priedas).  

 

Posėdžio pirmininkė Raimonda Šilalė pasiūlė patvirtinti posėdžio darbotvarkę:  

1. Dėl patikslintos sąmatos ir (ar) priemonių ir (ar) veiklų plano, pagal Nevyriausybinių organizacijų 

veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį Alytaus rajono savivaldybėje. 

 

Bendru sutarimu patvirtinta posėdžio darbotvarkė. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl patikslintos sąmatos ir (ar) priemonių ir (ar) veiklų plano, pagal 

Nevyriausybinių organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę 

„Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį Alytaus rajono 

savivaldybėje. 

NVO tarybos pirmininkė informavo posėdžio dalyvius, kad 2025 m. balandžio 10 d. NVO tarybos 

posėdžio metu buvo nutarta skirti dalį Santaikos kaimo bendruomenės paraiškoje prašomų lėšų (skirti 

374,68 Eur), projektui „Veikli vasara Santaikoje 2025“, esančiam rezervinių projektų sąraše:  

2025 m. balandžio 14 d. buvo kreiptasi į Santaikos kaimo bendruomenę raštu, prašant pateikti 

patikslintą projekto įgyvendinimo sąmatą ir (ar) projekto priemonių ir (ar) veiklų įgyvendinimo planą 

bei patvirtinimą, kad pareiškėja sutinka su NVO tarybos siūloma skirti suma ir kad NVO tarybos 

siūlomas priimti sprendimas skirti dalį lėšų neturės neigiamos įtakos įgyvendinant numatytus 

konkurso tikslus. 

Pareiškėja prašomus dokumentus ir patvirtinimą pateikė (2025 m. balandžio 16 d. raštas Nr. K27-

2305). Dokumentai iki šio posėdžio pradžios NVO tarybos nariams buvo pateikti el. paštu. 

NVO tarybos sekretorė pasiūlė pritarti Santaikos kaimo bendruomenės patikslintai projekto 

įgyvendinimo sąmatai ir veiklų planui. 

 

1. NUTARTA. Dėl patikslintos sąmatos ir (ar) priemonių ir (ar) veiklų plano, pagal Nevyriausybinių 

organizacijų veiklos stiprinimo 2023-2025 metų veiksmų plano 2.1.1.1 priemonę „Stiprinti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“, įgyvendinant bandomąjį modelį Alytaus rajono savivaldybėje. 

Pritarti Santaikos kaimo bendruomenės patikslintai sąmatai ir veiklų planui. 

BALSAVO. „už“ - 7, „prieš“ - 0, „susilaikė“ - 0.  

 

PRIDEDAMA: 

1. Dalyvių suvestinė, 1 lapas; 



 

2. Patikslinta sąmata, veiklų planas ir el. laiškas, iš viso 6 lapai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                                                    Raimonda Šilalė                                   

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                     Jurgita Bajerčienė                                                                               
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